Quia sic inter eos convener(unt).  Actum in monasterio Sancti Habundii.  Predicti vero contrahentes hanc car(tam) fieri rogaverunt ut supra.  Unde plures car(te) unius tenoris rogate sunt fieri ut supra legitur. 
Interfuerunt ibi testes Uguçonus filius quondam ser Guidoti de Canova de Cumis et Anselmus de la Vinea filius quondam Martini de la Vinea et Petrus filius quondam Arialdi de Cassina | et Ardiçonus de Çerlo filius quondam Çerli; et pro notariis adfuerunt Ubertus et Iohannes filii Iohannis de Hosteno et Petrus filius quondam Lanterii de Canova de Cumis.

(SN)  Ego Arialdus iudex de Trevano filius condam Ospini de Trevano hanc car(tam) tradidi et ad scribendam dedi et subscripsi.

(SN)  Ego Iacobus notarius filius quondam Brugnoli de la Rovore de Cumis hanc car(tam) rogatu Arialdi de Trevano notarii scripsi.
(L.M.P.)